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Otwarcie kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy SP4 

Społeczność Szkoły Podstawowej nr 4 miała w piątek, 14 października wiele okazji do
świętowania. Tego dnia odbyło się ślubowanie klas pierwszych, obchodzono Dzień Edukacji
Narodowej i oficjalnie otwarto nowy kompleks sportowo-rekreacyjny.

Uświetnili je swoją obecnością: Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec, Zastępca Burmistrza Beata
Zawiła, naczelnik Wydziału Edukacji Elżbieta Bazańska-Wolska, przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego
Jan Powałka, przedstawiciele Rady Miejskiej w Czeladzi, dyrektorzy wszystkich jednostek oświatowych oraz
przedstawiciele organizacji związkowych, rodzice i uczniowie Szkoły Podstawowej nr 4 w Czeladzi.

Pierwsze prace na terenie szkoły rozpoczęły się tuż przed wakacjami i bardzo szybko widać było zmiany.
Uczniowie niecierpliwie wyczekiwali nie tylko pierwszego dzwonka, ale również nowego boiska, placu zabaw
i miasteczka ruchu drogowego. Każdego dnia uważnie śledzili postępy prac i planowali aktywności z
wykorzystaniem tworzonej infrastruktury. I właśnie przy okazji Święta Edukacji Narodowej nastąpiło
oficjalne otwarcie kompleksu rekreacyjno-sportowego.

Goście obejrzeli występy uczniów Czwórki, byli świadkami ślubowania pierwszoklasistów wstępujących w
szeregi uczniowskiej braci. Podziwiali taneczne talenty oraz popisy sprawności fizycznej podczas pokazu
capoeiry.

Burmistrz przeciął symboliczną wstęgę wraz z zastępcą Beatą Zawiła, wiceprzewodniczącym RM Marcinem
Gadeckim, dyrekor Szkoły Podstawowej nr 4 Iwoną Gałuszewską, przewodniczącą Rady Rodziców Justyną
Wodecką oraz przewodniczącą Samorządu Uczniowskiego Igą Szostak i tym samym oficjalnie przekazał
uczniom i nauczycielom boisko wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej, na którym będzie można grać,
m.in w siatkówkę, koszykówkę, piłkę ręczną i nożną, tenisa ziemnego, ale także plac zabaw wyposażony w
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różnorodne huśtawki i zjeżdżalnie oraz miasteczko ruchu drogowego. Wszystkie elementy tworzą spójną
całość i bezpieczną przestrzeń do rozwoju i zabawy. Boisko zostało oczywiście przetestowane.
Uczestnicy wydarzenia rozegrali mecz w dwa ognie oraz mecz piłki nożnej Samorządowcy kontra Rodzice, a
sygnał do rozpoczęcia sportowych rozgrywek dał Zbigniew Szaleniec, strzelając pierwszego gola. Wiele
radości sprawił dzieciom udział w rozgrzewce prowadzonej przez trenerów CKS Czeladź oraz przejazd pod
okiem Policji po ścieżkach miasteczka rowerowego czy też wypróbowanie sprzętu na kolorowym placu
zabaw.

Nie zabrakło pięknego i smacznego tortu, przy krojeniu którego honory czynili burmistrz oraz dyrektor
Szkoły Podstawowej nr 4 w Czeladzi Iwona Gałuszewska.
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